

**Årsredovisning**  
för  
**Gamla Masters AB**  
559386-7210

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Peter Almqvist, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Gamla Masters AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangen Gamla Masters, belägen i Visby innerstad.

Företaget har sitt säte på Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget förvärvade rörelsen Gamla Masters, tillträdesdag 2024-04-02.

Stora renoveringar har gjorts på de hyrda lokalerna under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (7 mån)
Nettoomsättning	9 770	0	0
Resultat efter finansiella poster	1	-31	-1
Soliditet (%)	0,5	75,4	46,6

Nettoomsättningen är högre än föregående år då restaurangverksamheten förvärvades under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	39 458	-30 686	<b>33 772</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 686	30 686	<b>0</b>
Årets resultat			615	<b>615</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 772</b>	<b>615</b>	<b>34 387</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 kr (40 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 772
årets vinst	615
	<b>9 387</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 387
	<b>9 387</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 769 909	0
Övriga rörelseintäkter		484 954	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 254 863</b>	<b>0</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 662 568	0
Övriga externa kostnader		-1 860 717	-29 862
Personalkostnader	2	-4 118 304	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-329 031	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 970 620</b>	<b>-29 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>284 243</b>	<b>-29 862</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283 782	-824
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-283 628</b>	<b>-824</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>615</b>	<b>-30 686</b>

**Resultat före skatt**

**615**      **-30 686**

**Årets resultat**

**615**      **-30 686**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	3 754 016	0
Goodwill	4	425 137	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>4 179 153</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 318 060	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	90 036	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		15 620	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 423 716</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 602 869</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		422 280	0
Färdiga varor och handelsvaror		331 821	0
<b>Summa varulager</b>		<b>754 101</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 332	0
Fordringar hos koncernföretag		0	44 600
Övriga fordringar		186 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 274	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>907 106</b>	<b>44 600</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 595	172
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 595</b>	<b>172</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 692 802</b>	<b>44 772</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 295 671</b>	<b>44 772</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 772	39 458
Årets resultat		615	-30 686
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 387</b>	<b>8 772</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 387</b>	<b>33 772</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 543 611	0
Övriga skulder		1 138 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 681 611</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		535 704	0
Förskott från kunder		66 350	0
Leverantörsskulder		555 909	0
Skulder till koncernföretag		480 000	1 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		448 867	0
Skatteskulder		23 184	0
Övriga skulder		602 683	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		866 976	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 579 673</b>	<b>11 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 295 671</b>	<b>44 772</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter	20 år
Goodwill	5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Konst	Skrivs ej av

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	0

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	3 900 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 900 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-145 984	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-145 984</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 754 016</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-74 863	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-74 863</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>425 137</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 423 151	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 423 151</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-105 091	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-105 091</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 318 060</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	93 129	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>93 129</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 093	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 093</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 036</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 010 795	0
<b>1 010 795</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 079 315 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 543 611	0
	<b>2 543 611</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	535 704	0
	<b>535 704</b>	<b>0</b>

### Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag och ägs till 51% av AKL Gotland AB, org.nr. 559149-4967, med säte på Gotland . Med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

### Not 10 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	0
	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Richard Peter Almqvist*  
Richard Peter Almqvist

2025-06-30